II.1.6): CPV oggetto principale: 74700000 - complementari: 55320000 - 55321000 
II.1.7): L’appalto non rientra nell’AAP. II.1.8): divisione in lotti: no II.1.9): Ammissibilità di varianti: No. II.2.1): Quanti-
tativo o entità totale: importo presunto euro 18.340.000,00 iva esclusa (importo diciottomilionitrecentoquarantamila). II.3): 
Durata dell’appalto o termine di esecuzione: anni sei dalla data indicata nel provvedimento di aggiudicazione. III.1.1): Cau-
zioni e garanzie richieste: Cauzione provvisoria euro 366.800,00 - cauzione definitiva 10% dell’importo di aggiudicazione.

[...]

Sviluppo Calderara s.r.l - socio unico comune di Calderara di Reno - P.zza Marconi 
7 Calderara di Reno.

LUOGO: Comune di Calderara di Reno
DATA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 08/08/2007
AGGIUDICATARIO: Soc. COSBETON S.r.l., con sede in Roma, Via Civinini n. 85
IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO: Euro 3.288.042,93 (tremilioniduecentottantottomilaquarantaduevirgolanoventatre) per 

lavori, oltre ad Euro 184.300,00 (centoottantaquattromilatrecento/00) di oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, (IVA esclusa).
PERCENTUALE DI AGGIUDICAZIONE: 16,0720% (sedicivirgolazerosettecentoventipercento)
PERCENTUALE MEDIA: 15,4763% (quindicivirgolaquattromilasettecentosessantatrepercento)
PERC. MEDIA INCREMENTATA: